[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____________________
№ __________

г. Ливны

О принятии решения по проведению аукциона

          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2002 г. № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 28 ноября 2011 г. №6/64-РС «Об утверждении перечня случаев предоставления для строительства земельных участков, находящихся в собственности Ливенского района, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которыми в соответствии с земельным законодательством Ливенский район вправе распоряжаться, исключительно на торгах»,  решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 20 марта 2012 г. №8/95-РС «Об утверждении Порядка предоставления земельных участков, из земель, находящихся в муниципальной собственности Ливенского района, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена для строительства на территории Ливенского района», рассмотрев материалы по сформированному земельному участку,

        1. Провести открытый аукцион с открытой формой подачи предложений о размере годовой арендной платы на право заключения договора аренды земельного участка, общей площадью 35 кв.м., кадастровый номер: 57:22:0790101:801, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для строительства гаража, местоположение: Орловская область, Ливенский район, п.Набережный, в районе существующей гаражной застройки напротив административного здания ООО «Птичий дворик», ряд №2, позиция №5, срок аренды – 5 лет.
       2. Управлению муниципального имущества администрации Ливенского района Орловской области (Кривцова Н.Н.) выступить организатором открытого аукциона на право заключения  договора аренды земельного участка указанного в п.1 настоящего распоряжения.

        3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Агаркова А. Л.

Глава района

Ю.Н. Ревин

	Распоряжение подготовлено:

Управление муниципального имущества администрации района

__________________  Кривцова Н.Н.

______________ дата

Юрист управления муниципального имущества администрации района

________________ Харламова Н.В.

	Согласовано:

Заместитель главы администрации района ________________ Агарков А.Л.
_____________ дата

	Правовая и (или)  антикоррупционная экспертиза проведена:

Начальник  отдела правового обеспечения деятельности администрации района

__________________ Донских И.В.
_________________ дата

Рассылка:

Управление муниципального имущества администрации Ливенского района,  Администрация Крутовского с/п
(наименование организаций, учреждений, которым направлен документ)

Итого: ___2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         ___

Постановка на контроль

Харламова Н.В.
Ф.И.О. исполнителя,

ответственного за исполнение

документа